
  

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO N° 2/2015 
 
 
OGGETTO : 

 
A P P R O V A Z I O N E  E L E N C H I  R E S I D U I  A T T I V I  E  

P A S S I V I  A L L A  D A T A  D E L  3 1 / 1 2 / 2 0 1 4  
 

 
L’anno   DUEMILAQUINDICI   addì  VENTISEI   del mese di  FEBBRAIO  la sottoscritta 
SCAGLIOTTI dr.ssa Laura  nella sua qualità di Responsabile del Servizio Economico 
Finanziario del Comune di Balzola come nominata con Decreto del Sindaco n. 22 del 
13/11/2014; 
 
Rilevato che è stato provveduto alla revisione e controllo degli accertamenti, delle riscossioni e 
dei conseguenti residui attivi da riportare nel conto consuntivo 2014 ; 
 
Che è stato parimenti provveduto alla revisione degli impegni , dei pagamenti e dei conseguenti 
residui passivi da riportare nel conto consuntivo 2014 ; 
 
Visti i relativi elenchi predisposti  ; 
 
Visto il D. Lgs. n. 267/2000 ; 
 
Visto il vigente regolamento di contabilità del Comune di Balzola : 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1) Provvedere alla approvazione dell’elenco dei Residui Attivi , esercizio 2014 e precedenti, 

esistenti al 31/12/2014 e da riportare nel conto consuntivo 2014; 
 
2) Provvedere alla approvazione dell’elenco dei Residui Passivi , esercizio 2014 e precedenti, 

esistenti al 31/12/2014 e da riportare nel conto consuntivo 2014  ; 
 
3) Dare atto che il presente provvedimento verrà allegato al conto consuntivo 2014 ; 
 
 
 

COPIA 



  

4) Dare atto che il presente provvedimento unitamente agli allegati di cui sopra verrà 
immediatamente trasmesso al Tesoriere Comunale per gli adempimenti conseguenti. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to Dott.ssa    SCAGLIOTTI Laura
____________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì   28/02/2015 

L ’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  
F.to GILARDINO Camilla 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


